PREFEITURA MUNICIPAL DE APIÚNA

             ESTADO DE SANTA CATARINA

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO E EMPREGO PÚBLICO Nº 01/2018

JOSE GERSON GONCALVES, PREFEITO MUNICIPAL DE APIÚNA, no uso de suas atribuições

legais, nos termos do artigo 37, da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO O

LOCAL E HORÁRIO DA PROVA PRÁTICA do Edital de Concurso Público e Emprego Público 01/2018,

conforme segue:

LOCAL E HORÁRIO DA PROVA PRÁTICA

POR ESTE INSTRUMENTO CONVOCAM-SE TODOS OS CANDIDATOS APROVADOS,

PARA OS CARGOS DE ADVOGADO, ENGENHEIRO CIVIL, BORRACHEIRO, PEDREIRO E

MECÂNICO, PARA REALIZAR A PROVA PRÁTICA QUE SERÁ REALIZADA NO DIA 25 DE

MARÇO DE 2018, COM INÍCIO ÀS 9h00min. E TÉRMINO ÀS 12h00min. É RECOMENDADO

AO CANDIDATO QUE COMPAREÇA AO LOCAL DA PROVA COM ANTECEDÊNCIA DE

30min, PORTANDO DOCUMENTO OFICIAL COM FOTO.

EVENTO HORÁRIOS

Abertura dos Portões. 08h00

Fechamento dos portões 08h50

Início da prova Prática. 09h00

Final do prazo mínimo para entrega da prova e ou retirar-se do local de prova. 09h30

Término Prova Prática 12h00

NÃO SERÁ PERMITIDA A ENTRADA DE CANDIDATOS QUE SE APRESENTAREM

APÓS AS 8h50min. SOB QUALQUER ALEGAÇÃO.

ATENÇÃO

A PROVA PRÁTICA SERÁ REALIZADA EM 02 (DOIS) ENDEREÇOS CONFORME

INDICAÇÃO DOS QUADROS A SEGUIR:

QUADRO 01

PARA OS CARGOS DE:

 BORRACHEIRO,

 MECÂNICO II

 PEDREIRO

A PROVA SERÁ REALIZADA NA GARAGEM DA

PREFEITURA, LOCALIZADA A RUA QUINTINO

BOCAIÚVA, Nº 204, - CENTRO- APIÚNA.

(FUNDOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE

APIÚNA)

             PREFEITURA MUNICIPAL DE APIÚNA

             ESTADO DE SANTA CATARINA

QUADRO 02

PARA OS CARGOS DE:

 ADVOGADO

 ENGENHEIRO CIVIL

ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA MUNICIPAL

VICTÓRIA CERUTTI PETERS, LOCALIZADA A

RUA 300, Nº 198, LOTEAMENTO HELENA

MORRO - CENTRO- APIÚNA.

Prefeitura Municipal de Apiúna, 19 de março de 2018.

JOSE GERSON GONCALVES
Prefeito Municipal